ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «24» мая 2019 года  		  	    			                          №  536

г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 29.03.2017 № 417 «О конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Администрации города Твери от 03.05.2018 № 575 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации города Твери от 29.03.2017 № 417 «О конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери» (далее – постановление) изменение, изложив преамбулу в новой редакции:
«Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Администрации города Твери от 03.05.2018 № 575 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2019 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери	А.В. Жучков